
CENÍK ELEKTŘINY e-TARIF PRO MALOODBĚR - PREdistribuce, a.s.

AKUMULACE 
16

VEŘEJNÉ 
OSVĚTLENÍ

1 Kč/MWh 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00

2 Kč/MWh - - - 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00  - 

3 Kč/měsíc 69,00 69,00 69,00 69,00 69,00 69,00 69,00 69,00 69,00 69,00 69,00 69,00

4 Kč/měsíc 31,00 72,00 540,00 135,00 357,00 129,00 409,00 418,00 418,00 335,00 418,00 130,00

5 Kč/měsíc 49,00 115,00 864,00 216,00 571,00 206,00 654,00 669,00 669,00 535,00 669,00 207,00

6 Kč/měsíc 61,00 143,00 1 081,00 271,00 714,00 257,00 817,00 836,00 836,00 669,00 836,00 259,00

7 Kč/měsíc 77,00 179,00 1 351,00 338,00 893,00 321,00 1 022,00 1 045,00 1 045,00 836,00 1 045,00 324,00

8 Kč/měsíc 98,00 229,00 1 729,00 433,00 1 142,00 411,00 1 308,00 1 337,00 1 337,00 1 070,00 1 337,00 415,00

9 Kč/měsíc 122,00 287,00 2 161,00 541,00 1 428,00 514,00 1 634,00 1 672,00 1 689,00 1 338,00 1 672,00 518,00

10 Kč/měsíc 153,00 359,00 2 702,00 677,00 1 785,00 643,00 2 043,00 2 090,00 2 132,00 1 673,00 2 090,00 648,00

11 Kč/měsíc 193,00 452,00 3 404,00 852,00 2 249,00 810,00 2 574,00 2 633,00 2 713,00 2 107,00 2 633,00 816,00

12 Kč/měsíc 245,00 574,00 4 322,00 1 082,00 2 856,00 1 028,00 3 269,00 3 343,00 3 609,00 2 676,00 3 343,00 1 037,00

13 Kč/měsíc 306,00 717,00 5 403,00 1 353,00 3 570,00 1 285,00 4 086,00 4 179,00 5 324,00 3 345,00 4 179,00 1 296,00

14 Kč/měsíc 383,00 896,00 6 754,00 1 691,00 4 463,00 1 607,00 5 108,00 5 224,00 8 252,00 4 181,00 5 224,00 1 620,00

15 Kč/měsíc 490,00 1 147,00 8 645,00 2 165,00 5 712,00 2 057,00 6 538,00 6 686,00 14 175,00 5 352,00 6 686,00 2 074,00

16 Kč/měsíc 3,06 7,17 54,03 13,53 35,70 12,85 40,86 41,79 88,60 33,45 41,79 12,96

17 Kč/měsíc 1,02 2,39 18,01 4,51 11,90 4,28 13,62 13,93 29,53 11,15 13,93 4,32

18 Kč/MWh 3 008,89 2 350,07 1 109,19 2 078,40 1 008,62 2 078,40 818,74 245,81 3 008,89 245,81 245,81 371,62

19 Kč/MWh  -  -  - 135,91 135,91 135,91 135,91 135,91 135,91 135,91 135,91  -

20 Kč/MWh 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53

21 Kč/MWh 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00

22 Kč/měsíc 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20

23 Kč/MWh 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30

10 445,72 9 786,90 8 546,02 9 515,23 8 445,45 9 515,23 8 255,57 7 682,64 10 445,72 7 682,64 7 682,64 7 808,45

(12 639,32) (11 842,15) (10 340,68) (11 513,43) (10 218,99) (11 513,43) (9 989,24) (9 295,99) (12 639,32) (9 295,99) (9 295,99) (9 448,22)

7 572,74 7 572,74 7 572,74 7 572,74 7 572,74 7 572,74 7 572,74 7 572,74

(9 163,02) (9 163,02) (9 163,02) (9 163,02) (9 163,02) (9 163,02) (9 163,02) (9 163,02)

Kč/měsíc 69,00 (83,49)

STANDARD AKUMULACE 8 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO

Ceník vstupuje v platnost 3. 9. 2022 a je platný pro konečné zákazníky společnosti Gas International s.r.o. v kategorii „Maloodběratel“, jehož 
odběrné místo je připojeno  k  síti provozovatele distribuční soustavy – PREdistribuce, a.s.

Účinnost ceny za distribuci od: 1. 1. 2022

Cena za distribuci - Regulovaná cena

C27d C35d C45d C46d C55d C56dDistribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C62d

Cena silové elektřiny - Neregulovaná cena
Vysoký tarif

Nízky tarif

Stálý měsíční plat

nad 3x100 A do 3x125 A včetně

Cena za příkon podle hlavního jističe

do 3x10 A do 1x25 A včetně

nad 3x10 A do 3x16 A včetně

nad 3x16 A do 3x20 A včetně

nad 3x20 A do 3x25 A včetně

nad 3x25 A do 3x32 A včetně

nad 3x32 A do 3x40 A včetně

nad 3x40 A do 3x50 A včetně

nad 3x50 A do 3x63 A včetně

nad 3x63 A do 3x80 A včetně

nad 3x80 A do 3x100 A včetně

nad 3x125 A do 3x160 A včetně

nad 3x160 A za každý 1A

Konečná cena

nad 1x25 A za každý 1A

Cena za distribuované množství - elektřina

vysoký tarif

nízký tarif

Ostatní služby

cena systémových služeb

cena na podporu výkupu elektřiny *1

cena za činnost zúčtování OTE *2

Daň z elektřiny

sazba daně z elektřiny

Vysoký tarif Kč/MWh

Nízký tarif Kč/MWh  -  -  -  - 

Pevná cena za měsíc + k výše uvedenému pevnému platu je potřeba přičíst pevný plat příslušné hodnoty jističe a pevný plat za činnost zúčtování OTE

Zákaznická linka: +420 553 759 669, e-mail: zakaznik@lamaenergy.cz, www.lamaenergy.cz

LAMA energy a.s., Gudrichova 763, 747 41  Hradec nad Moravicí, IČ: 282 62 026 

ceny jsou uvedeny bez DPH, konečná cena s DPH (sazba daně je 21%) je uvedena v závorkách a je orientační *1 Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie - účtuje se nižšší výsledek výpočtů z varianty A či varianty B:
varianta A výpočet podle jističe:     11,84 Kč/A/měsíc x hodnota jističe (A) x počet fází
varianta B výpočet podle spotřeby: (spotřeba v MWh VT + NT) x řádek č.21

*2 součástí poplatku ceny za činnost zúčtování OTE je poplatek za odchylky 1,36 Kč/OM/měsíc plus poplatek za POZE 0,45 Kč/OM/měsíc a 
poplatek za činnost Energetického regulačního úřadu podle jiného právního předpisu, který nebyl ze strany  vlády v době zveřejnění Cenového 
výměru schválen. Po schválení bude uveřejněný poplatek opraven v ceníku. V současné době na rok 2022 zůstává poplatek ve výši 2,39 
Kč/OM/měsíc.

Postup při výpočtu celkové roční platby za elektřinu:
Celková roční platba = „a“ + „b“ + „c“  (bez DPH)  ………. ( „a“ + „b“ + „c“ ) *1,21  (s DPH)

a = stálé platby = 12 × (řádek 3 + příslušný řádek 4 až 17 + řádek 22)
b = platba za elektřinu VT = roční spotřeba MWh VT × (řádek 1 + 18 + 20 + 21 + 23)

c = platba za elektřinu NT = roční spotřeba MWh NT × (řádek 2 + 19 + 20 + 21 + 23)


